INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Sexta - feira, 10 de Maio de 2019 – Ano XXI – Nº 532
           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº

00014/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Algodão de
Jandaira: 02.040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

02040.12.361.2002.1008 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
UNIDADES ESCOLARES 02040.12.361.2002.1045 AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA SEC. EDUCAÇÃO 4490.52 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de

2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de
Jandaíra e: CT Nº 00075/2019 - 10.05.19 - A J P DE SOUZA COMERCIO

ATACADISTA - R$ 33.968,15; CT Nº 00076/2019 - 10.05.19 - ANDIVA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - R$ 4.290,00; CT Nº

00077/2019 - 10.05.19 - CRM COMERCIAL LTDA - R$ 4.414,00; CT Nº
00078/2019 - 10.05.19 - EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS
LTDA - R$ 22.110,00; CT Nº 00079/2019 - 10.05.19 - GQS ELETROS E

EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 8.300,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº
00014/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO; HOMOLOGO o

correspondente procedimento licitatório em favor de: A J P DE SOUZA
COMERCIO ATACADISTA - R$ 33.968,15; ANDIVA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - R$ 4.290,00; CRM COMERCIAL
LTDA - R$ 4.414,00; EMILLY INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA -

R$ 22.110,00; GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA - R$ 8.300,00.

Algodão de Jandaira - PB, 10 de Maio de 2019

MARICLEIDE IZIDRO DA SILVA - Prefeita